丰 都 县 商 务 委 员 会

丰都县文化和旅游发展委员会

关于废止《丰都县酒店民宿发展扶持政策》

（试行）的通知
（2025年2月25日）
各乡镇党委、政府，各街道党工委、办事处，县委各部委，县级国家机关有关部门，各人民团体，中市驻丰单位，有关企事业单位：

为深入贯彻落实《关于规范招商引资行为促进招商引资高质量发展的若干措施》（国办发〔2024〕28号）以及《公平竞争审查条例》（国令783号）等上级文件精神。经研究，决定废止《丰都县酒店民宿发展扶持政策（试行）》（丰商务发〔2023〕42号）。自本通知发布之日起，上述文件停止执行，不再作为落实相关政策的依据。

丰都县商务委员会        丰都县文化和旅游发展委员会

2025年2月25日